[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СОКОЛЬСКИЙ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	от 1 ноября 2025 г.
	№ 101

Об отмене отдельных нормативных правовых актов

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Советом депутатов муниципального округа Сокольский Нижегородской области, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов муниципального округа Сокольский Нижегородской области решил:

1. Отменить:

решение Земского собрания Сокольского муниципального района Нижегородской области от 17 июня 2014 г. № 36 «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы администрации и назначения на должность главы администрации Сокольского муниципального района, утвержденное решением Земского собрания Сокольского муниципального района от 8 августа 2013 г. № 65 (с изменениями от 17 октября 2013 г. № 84)».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Сокольский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://sokolskoe.nobl.ru в разделе «Документы Совета депутатов», подразделе «Действующие документы».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов муниципального округа Сокольский Нижегородской области по вопросам местного самоуправления и регламента.

	Глава местного самоуправления

А.М.Созонов

	Председатель Совета депутатов

В.Г.Зимин